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Garsoniera de 31 mp, mobilata si utilata, Vatra
Luminoasa

ID: 99459AV
Ultima actualizare: 30.01.2023

Cartier: Vatra Luminoasa
Zona: Vatra Luminoasa

Pret.mp: 1.823€ 
Rata lunara: 287,63 € 56.500€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 31.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 6 /10

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, Cărămidă

https://www.blitz.ro
https://www.blitz.ro/bucuresti
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/vatra-luminoasa
https://www.blitz.ro/bucuresti/garsoniera-vanzare-vatra-luminoasa-blitz99459av
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/vatra-luminoasa
https://www.blitz.ro/bucuresti/vanzari-apartamente/vatra-luminoasa/zona-vatra-luminoasa
tel:+40 314 222 333
mailto:office@blitz.ro
tel:+ 0264-333.777
mailto:office@blitz.ro


5.0

4.5

5.0

4.5

5.0

Descriere oferta

Blitz vă propune spre vânzare o garsonieră complet mobilată și utilată, proaspăt renovată, complet utilata și mobilata,
31 mp. Bloc cu arhitectură deosebită, la etajul 6 din 10, semidecomandată, an construcție 1974, bloc foarte bine
întreținut. Blocul în care se află garsoniera este la 7 minute de Metrou Piața Muncii, 10 minute de Metrou Piața Iancului
și 15 minute de Mega Mall, de mers pe jos. Este poziționată într-o zonă liniștită, civilizată și curată, cu spațiu verde
foarte generos atât la intrarea în bloc, cât și în lungul străzii. Se află în imediata vecinătate a Parcului Național și a
cartierului rezidențial de vile Vatra Luminoasa. Este compusă din 1 cameră, 1 bucătărie, 1 hol, 1 baie și 1 balcon închis,
integrat în spațiul casei. Are finisaje noi, geamuri termopan, parchet laminat, gresie, faianța, ușa metalică la intrare.
Pentru vizionare sau mai multe detalii nu ezitați să ne contactați.

Ratingul ofertei 4.8 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Este foarte potrivită pentru investiție.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


